



## Już dziś w TV lokalny odcinek „Dam i wieśniaczek” - produkcja przedstawia bohaterki [WIDEO]

data aktualizacji: 2025.03.28



**Zdjęcia realizowano m.in. w Mątykach na terenie gminy wiejskiej Hława na początku lutego. Teraz pora na emisję. Już dziś, w piątek 28 marca o godzinie 22:00 telewizja TTV pokaże na swojej antenie lokalny odcinek programu „Damy i wieśniaczki”.**

**Bohaterką z gminy Hława jest 36-letnia Patrycja. Na jej gospodarstwo w Mątykach przyjedzie dama, Marta z Poznania.**

Wielkomiejski luksus i wiejska prostota - te dwa skrajnie różne światy zestawia ze sobą program TTV „Damy i wieśniaczki”. Z jednej strony zamożne kobiety sukcesu albo influencerki - z drugiej mieszkanki wsi prowadzące proste i często pracowite życie. Na kilka dni zamieniają się rolami, a to doświadczenie, które przynosi zabawne sytuacje, ale też eksplozję różnych emocji.

**Jak będzie w lokalnym odcinku? TTV właśnie przedstawił obie bohaterki:**

**Kim są Marta i Patrycja?** Pierwsza z nich to mieszkanka Poznania z artystyczną duszą. Jest przekonana, że kariera muzyczna jest tylko kwestią czasu. Z kolei Patrycja może pochwalić się sporym gospodarstwem, które prowadzi

sama po śmierci męża. Ma w stadzie nie tylko krowy i byki, ale również węża, gekony i wiele innych zwierząt – zapowiada produkcja „Dam i wieśniaczek”.

Marta, 38-letnia poznanianka, zajmuje się zabiegami i szkoleniami z branży beauty. Na zarobki nie narzeka – jak mówi, wyciąga kilkadziesiąt tysięcy złotych miesięcznie. Jak jednak przyznaje dama, bardziej pociąga ją muzyka. Czy ma wokalny talent? To już ocenią widzowie.

**Z kolei 36-letnia Patrycja z Mątyk w gminie Hawa** zaimponowała wielkością stada, które utrzymuje. Ma w Mątykach trzy obory bydła. Byki nazywa... nazwiskami wielkich projektantów mody. Ale Patrycja ma nie tylko bydło, również gekony, węża, świnkę morską i trzy rasy psów.

Lokalna bohaterka programu ma czworo dzieci: 17-letnią Julkę, 16-letniego Artura, 14-letnią Monikę i 10-letniego Wiktora. Niedawno została wdową.

**- Tak naprawdę moje dzieci dają mi siłę, żeby jakoś funkcjonować i ciągnąć to wszystko - powiedziała TTV.**

Więcej zainteresowani zobaczą już dziś o 22:00. Tymczasem dostępne są zwiastuny przybliżające sylwetki obu kandydatek.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Wideo: TTV/FB i TikTok.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77761-juz-dzis-w-tv-lokalny-odcinek-dam-i-wiesniaczek-produkcja-przedstawia-bohaterki-wideo>